別記

第１号様式（第４条関係）

鎌ケ谷市市民活動推進センター団体登録申込書

兼鎌ケ谷市市民活動推進センターウェブサイト利用登録依頼書

    年  月  日

 鎌ケ谷市長  様

                  申込者 団体名

                      代表者氏名

                      （担当者氏名）

 このことについて、鎌ケ谷市市民活動推進センター団体登録基準第４条の規定により、

下記のとおり鎌ケ谷市市民活動推進センター団体登録の申込み及び鎌ケ谷市市民活動推進

センターウェブサイト利用登録を依頼します。

記

１－１ 基本事項

団体名
フリガナ

代表者

職・氏 名
フリガナ

 職名 氏 名
フリガナ

住所
〒    ―

ＴＥＬ

Ｅ‐mail

団体の

主たる

事務所等

所在地
〒    ―

ＴＥＬ

ＦＡＸ

Ｅ‐mail

ホームページ等

（正式名称を記載してください。）

（「代表」や「理事」など）

１－２ 連絡先

  市民活動推進センターからの連絡先として希望するものにチェックをしてください。

  （いずれかひとつを選択）

□ 代表者の連絡先

□ 団体の事務所等

□

上記以外の別の連絡先（連絡担当者がいる場合等）

氏 名
フリガナ

住所
〒    ―

ＴＥＬ

Ｅ‐mail

※ 市民活動推進センターは、一部のお知らせをＥ‐mailで配信しています。

  これらの情報のメール配信を希望する場合は、チェックをしてください。

   □ メール配信を希望する。

２ 団体の区分について

 表１、表２及び表３中の該当項目にそれぞれチェックをしてください。

表１  団体の分類（いずれかひとつを選択）

□ ＮＰＯ法人 □ 任意団体 □
協会や実行委員会

などの団体
□

自治会・こども会

などの地縁型団体

□
その他の法人

（                法人）
□

その他

（                  ）

表２  活動の分類（複数選択 可）

    （分類は、特定非営利活動促進法第２条第１項に規定する特定非営利活動による。）

□
保健・医療・福祉
の増進

□ 社会教育の推進 □ まちづくりの推進 □ 観光の振興

□
農山漁村・中山間
地域の振興

□
学術・文化・芸
術・ｽﾎﾟｰﾂの振興

□ 環境の保全 □ 災害救援

□ 地域安全 □
人権擁護・平和の
推進

□ 国際協力 □
男女共同参画社会
の形成促進

□ 子どもの健全育成 □ 情報化社会の発展 □ 科学技術の振興 □ 経済活動の活性化

□
職業能力開発・雇
用機会拡充の支援

□ 消費者保護 □ ＮＰＯ等支援

表３  主な活動場所（複数選択 可）

 地区名 住所（参考）

□ 市内全域

□ 中央地区

丸山 1丁目、右京塚、南初富四～六丁目、中央一～二丁目、

道野辺本町一～二丁目、富岡一～三丁目、初富(一部)、初富本町一～二丁目、

道野辺中央一～五丁目

□ 中央東地区 東鎌ケ谷一～三丁目、南初富一～三丁目、東初富一～六丁目、初富(一部)

□ 東部地区
丸山二～三丁目、鎌ケ谷一～九丁目、南鎌ケ谷一～四丁目、

東道野辺二～七丁目

□ 西部地区
くぬぎ山一～五丁目、串崎新田、初富（一部）、北初富、粟野（一部）、

佐津間（一部）

□ 南部地区
東道野辺一丁目、西道野辺、馬込沢、中沢、道野辺（一部）、

東中沢一～四丁目、北中沢一～三丁目

□ 北部地区
中佐津間一～二丁目、南佐津間、軽井沢、西佐津間一～二丁目、

粟野（一部）、佐津間（一部）

□ その他

３ 団体について

設立時期
        年  月  日

（法人の場合は、認証年月日）

会員数
     人

（うち 男性   人 、 女性   人 ）

会費等

入会金                 円

会費  年額 ・ 月額        円

その他

活動日等

予算規模             円

所属する

団体

活動内容

その他

特記事項

確認事項

 過去に本市や他の市区町村等の市民活動団体の登録について、登録を断ら

れたり、取り消されたことがあるか。

 なし ・ あり（ある場合は、その理由及び対応状況等を記載してください。）

 理由

 対応状況等（何か対応等をした点があれば記載してください。）

（活動する曜日や日にち、時間帯などを記入してください。）

本市や近隣の市町村において、代表者が審議会等の委員である、団体が行政と協働して事

業を実施したことがある、などの特記事項があれば記載してください。

（上部団体等がある場合は、記載してください。）

（活動の目的や概要を記載してください。）

４ 市民活動推進センターウェブサイトについて

 （１）団体情報ページに管理者としてログインするためのＩＤ及びパスワードについて。

ログイン用ＩＤ

半角英数字１０文字以内。

（英字は小文字のみ。）

‐_！など記号は、使用不可。

フリガナ（１（いち）と小文字のｌ（エル）などを見分けるために使用します。）

ログイン用パスワード

半角英数字１０文字以内。

（英字は小文字のみ。）

‐_！など記号は、使用不可。

フリガナ（１（いち）と小文字のｌ（エル）などを見分けるために使用します。）

 （２）団体情報ページで公開する内容について（非公開にしたい項目は、右欄の資格にチェックをしてください。）

掲載項目 公開・非公開

「１ 基本事項」

に記載した事項。

団体名 必ず公開

代表者

氏名 必ず公開

住所 □ 非公開にする

ＴＥＬ □ 非公開にする

連絡担当者

氏名 □ 非公開にする

住所 □ 非公開にする

ＴＥＬ □ 非公開にする

団体の主たる

事務所等

所在地 □ 非公開にする

ＴＥＬ □ 非公開にする

ＦＡＸ □ 非公開にする

Ｅ‐mail □ 非公開にする

ホームページ等 □ 非公開にする

「２ 団体の区分について」で選択した団体の区分。 必ず公開

「３ 団体について」に記載した団体の設立時期、会員数、会費

等、活動日等、所属する団体、予算規模、活動内容（概要）。
必ず公開

ひとことＰＲ  必ず公開